e
Ministério dB EduaÇÕo

fnsticuto Fedenl do Paranê

PORTARIA N' 2222 DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oãcial da União do dia 18 de de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 15/201 1 do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo 23405.000026/2016-76

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relmionado abaixo

Servidor: EABIO ANDRE GARALUZ DOS SANTOS
SIAPE: 2222970

Cargo: TÉCNICO DE TI

Lotação: CAMPA:S PARANAVAÍ

Pontos: 99138

m. &-/#' )D
ELIAT{E APÀRECIPAMESQ[JiTA

Pró-Reitora de Gestão ãc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amara1. 306 -Tarumã. Curitiba PR l CEP 82s30-z30 Brasil